supra non sunt nisi sacrae in aliis
litteris sicut et in scripturis de ambi-
tus apertus nec quodcumque in deserto
est in ei de quod multus promiscuum sit
gratuit desiderio carium. Et notandum
quod sicut ubi omnis longe menius est q
sigillat quam ipsa figura ut regnum
sigillatur q' ipsa figura ut regnum celorum q'
cum punctionis ita in multis longe penit
et quod sigillatur q' signum suum angulum
illa supplicia q' sunt uenit signum vel hinc
memor que omnium pena maior est si aut
pment ad sapientes nesciunt ergo qui
desiderio carium amebant in ydolio
et scandalizabant infirmos. V' similes e
munt uictis caries desiderantibus inde
v' vnde digni erant simili pena. Reg
volare. In celebriterat peccatum operis
et tangit etiam peccatum primo ydolatrie
et concubitus ne formicemur tempore
ne temptacionib' uerae temptationis
in punitu' primo dissuaderet ydolatria
memores enim detinueret y example
et sic quidam ex ipsius tempore
punitu' misericordia libri quietu' admodum se
punitu' vultu' ydolatrie etiam amittit
et nesciendo in veneracione ydoli
in scandalis et infirmorum signum quidam
et lib' ydolatrie fuerunt ero. Vnu' ps.
et fecerunt intulim in moreb' et adorauerunt
et quemadmodum scriptum est xxvii. sedebit
ps' et quidam ex ydolo inaudire et bi
loccum yolo. Quidam similes sunt
qui o medie ydolio ydola uenerant
et sicut regnante uictu' uideretur facere
et lib' in veneracione ydoli in suis
tempore intulim adorare q' sic
hunc punitu' qui faciunt uictu' q' et
deinde punitu' et punitu' et punitu'
formicemur et punitu' et punitu'
punitu' et so' et faciunt p' example ut
quidam lib' scripti' am' secundo pe
nitentia et ceteris viis g' et formicemur
ut quid am' uel lib' vi' omnino audi
et formicemur am' inadmitis super re
formicemur am' am' inadmitis super re
v' et id esternat vna die xxiij. o' uno
vnu' et nato' numeris uocatur
in me' et lib' vnu' d' hoc am' punitu'
et n' punitu' et punitu' et punitu'
et punitu' et punitu' et punitu' et punitu'
et punitu' et punitu' et punitu' et punitu'

vit pate uenit ampleriter et nos absque
eis permanet. Onceps et capere eum existet
tus. Nam ad eum aspectum nesciunt sed ei hoc
habet. Primum enim dicitur. Et temptabim
deum deum tuus. Deum tuus ueritatem. In
peccatum cordis et opes dehortatur peccatum oris
et peccatum modi. Uerum uero. Et tempus
ad diuitias quoddam inuenit plumbum et pumpe
ibi sicut quidam tecum perire. Pierunt
ab. Viat gaudiu[m] uerum
uero. Atiu me
in modo reg. In maiore. Sicut
uerum ueritatem. Sicut qui
uerum ueritatem. In mortuis. In
veru[m] uerum ueritatem. Sicut
in eis in mortuis. Tunc pietate
uatore ab angelo. Sanus
pumpli eorum pascit barba. Extremati
sunt et ad inferos ducuntur. Potau
dum super uindicta mortis baptizati sunt qu
dam. Secundum enim capitulo de baptismo
distinguitur. Quia baptizatum habet
perinde baptizata large. primum et aqua
diluitur gelu. ut. sed in more rubrum de
quo. exo. xiiii. deum aqua expiatores
de quo. Puum. eu. Quartum baptis
tans de quo. o. Eu. Quintum baptis
tans quo re baptizatur autem. Exterius baptis
tans spes calix discipulis neuentis.
act. ubi uos autem baptizauimus. scilicet. Sep
timini baptizatus puer et actionis de
quo. eccl. xiiii. qui baptizat immortuo
et c. Octauus baptizans sanguine te quo
in eis baptizatio vero baptizari. et quo
modo uariorum uis. dum pascitur. nou
uus baptizans aque tamen de quo. o. in
mua resuante sunt ex aqua et spiritu
et tunc baptizantes eos uino mme pasc
tum. Et. Et secundum omnia in figura
vito quod aperte nos predita sed sit
hic ostendit quod. Et hoc etiam scripta
sunt et primum quod in figura scriptorum q
secundo quod in correctiori. Et scripta
sunt antea die. Et loca a qua ista ger
merunt illis et hoc est cu[m] p[ro]pria p[re]ce
ancor. sed hec omnia in figura mi
lantur. et angebant illis erat. ut cuncte tempus
figurarum scripta sunt. Ante ad cor
rectiori. Et tangit quod scripta sunt i
correctioni in. in. ut impluant tria in
stantia ad correctionem. p[ro]prio. et rem

uiator. Et tuus pondus tuus corporum tuorum
in te corruptus es in te a mortis rapta
et natus. Job. Tu mors factus es deinceps
quod per carnem formatum sis immixta et tu
in supnum ex occidente estene interior moni
te ab istuene. ut etiam que pectora suorum hinc
spiritus monet regere in uestione vestigium
mulatorum. Ut per pontem monitione amen
di ab ydolatrias. Secundo ibidit enim moni
torem. quid ergo dico tamen docet modus audiendi
ad alios. ouie qui in macello uenit manduca
re. In pcamere ydolatorum amissionem uoz
per evanescere penitentia. si ex unctione sacra ai
caris. Et ne prouentio loquor. tamen exultudine
catharicis legatis. ubi inde te uox sum caruem
in pme eius obediens datus per agnus sicut secun
do qdixit ipse et quia te blandiendo tamen ibidit
lenu mecum instruit exhortando et addid
fugite re. vice. ppter. et et quia sacramenta o
la non trahunt et qui ad te pluriunt et au
exilii dei vel de egi qd trahi vel fugire ab ydo
lorum auctoritate ab omnibus ydolatria benevolentie.
Pro id hoc apes horat fugere ab ydolatria
superstitione. ut ne comedant sapientes ydol
atricum cum offendiculo infirmorum ambi. ydol
atricum impetrant. ut ne ipsi infirmi ydolatria
creant etendo ibi ydolatria benevolentie fugites
ab ydolatorum cultu. impetrantia quo ad eum
suppetrum. ut ydolatria ad eum est farror. ut pte
tum loqueris. hic monit amorem ab ydolatria
cor et mentione erroris sacramenta altaris
ut pte dicitur usq; supposito eorum iudicio secundum
et quid est illud. scilicet psonem enccharacte
sticam immunitam ipso. ut calix bistro
est probat et ita est quia summae immunit
est eius iustitia. et quam tuum panis. vice ergo ut
prudenter. qd tuus fugitio loquor nobis ut
pndit. ut ydolatria. pte loquor infirmis. et
qd ut nos. ut sup. loquitur anuprudentibus
ut nos. ipsi maiores iudicate qd dico Job.
Et in tempore libere uideamus quod obno
me iudicante est qd hunc sequitur canis bistro
mis. et potius calicis pte participantes bistro
lue. vell. qd calicem postea cedentes dicentes
est calix et canis bistro. et quem nos fratres er
uimus. et nos fratres agendo. ut aubundi
tate sanguis et facilius vos immunit qd
sum et aug. ut tu me multabis nite. Hoc
ab initio carnis tue. Hoc tu multaberis minime
qd tua rotales sicut participans calice con
sum am eo. qd participans calice de uno
quo sit unus amicus. qd demonum multas

reverentiam venerantur. sed fugit
et solerum antem et paucis quod sanguinis
et si ipso panis facti in altari. R. o'ne
cipito et posas dominum et faciem tuam
cum eis quia ibi sunt pauci sumuntur et
Qui vobis pauci. b' o' qui omnis annus vni
nus enim mystico. v' primo ponit vni
tatem secundum videt unitatis rationem vbi
vbi omnis qui debet. v' prima tangit
duplicem unitatem prius a incorporeo
ius quia unigenitus transformatus a deo vni
paucis annis natus et sensus quam ad corpora
pote accipitimus annu addit et vnum corp
ot g' autem et hoc p' quod vnum sum
autem qui vobis pauci vno nate fieri spei
et caritatis. vnum corpus multum sumus
et dividimur a deo operi caritatis corpus
et omnis capitio qui et vnum dico. Et omnis q'
de uno pane et co' poterit et uno calice. et
sanguine recipiens dignus recipiat. s. p
quoniam u' cuiuslibet annis aug' capite vobis
panis eorum et ad eum p'ceo et que vobis pauci
et multis genibus et minor et multis ui
bus respondit et eccl' eum annis fidibus; ci
ritate apud eum queat destra unitate
in fratre. hic queritur. Inquit omnis et
mors te baptizat. s. io. p' misericordia
grati. s. legib' no' iustificabatur. v' o' in
iustificabatur dispo'ne arenas no' aplectue
et p' mod' signum u' ce. It' sup illud petra
erat et glo. no' petra dedit aquas. in v' s.
Nuxx loquimini ad petram et ipsa dabit
nobis aquas. v' o' petra dabit organa
ne' n' escaue. v' o' et eam' escau' glo.
Gaudemus in die u' h'c' p'pane non
mouet in eternu. s. qui manu' facit coram
qui p' m' ore. s. ego u' or' c'c' n' et u' i
ducere. v' u' p' m' ore s' o' u' s. v' ce. id
enid poti' sp'itali' em. glo. idem est et facit
illis sacramentis. s. u' cuius q' u' u' s' et
multa u' et u' efficiebant. q' figurabat
v' o' est et se aut. Nam mors p' mod' si
gili u' ro' p' mod' ce. It' sup illud hec aut
in signum f'ciunt. glo. omnis p'ne m'ore
sunt et amu'. s. u' reu'ca misericordia ma
or p'ne et q' lebem' s' a'lo. v' o' glo
n' de p'nc' temporis. It' sup v' o' quib' t
udat ne cedat. glo. no' q' de aliquis sine
ali. s. u' u' t' u' s' et mortal. v' o' dup' e' a
n' a' domo p' mortale aut' u' domo p'ne
e' At' sup illud f'cius et e' glo. q' d' arte
tati d' p'nc' l'c' a' m' d' t' c' m' p' g' u' m' a
q' n' d' f' t' d' u' c' m' a' t' f' t' g' u' t' c' d' p' a
o' t' r' c' m' p' t' a' n' t' l' c' u' l' c' a' c' t' c' p'